
 
 

UCHWAŁA NR XVI/124/25 
RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/9/18 Rady Gminy Oleśnica z dnia 21 grudnia 2018 r. 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Smardzów, gm. Oleśnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały nr II/9/18 Rady Gminy Oleśnica z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania 
nazw ulic w miejscowości Smardzów, gm. Oleśnica, wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) Ulica Agatowa - część działki 380, działka nr 188/24, 188/22, 188/23, 188/33, 187/13, 187/9, 186/8, 
184/9;”; 

2) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) Ulica Koralowa - działka nr 188/21, 379, 182/8, 187/1, 184/1, 186/1;”; 

3) dodaje się pkt 29: 

„29) Ulica Piaskowa - działka nr 184/2.”. 

2. Przebieg ulic określonych w § 1 ust. 1 pkt 1-3 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady: 
Grzegorz Szymański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4054



Załącznik nr 1
do uchwały nr XVI/124/25 
Rady Gminy Oleśnica
z dnia 25 września 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4054


	UCHWAŁA NR XVI/124/25 RADY GMINY OLEŚNICA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 14 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 16 w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 29 w § 1 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik . Położenie i przebieg ulic w miejscowości Smardzów

		2025-10-06T10:59:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




